香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Harmony New Energy Auto Holding Limited
中國和諧新能源汽車控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：03836）

自願公告
控股股東

增持本公司股權

中國和諧新能源汽車控股有限公司（「本公司」）獲其控股股東Eagle Seeker
Company Limited （「Eagle Seeker」，由本公司執行董事兼董事會（「董事會」）主
席馮長革先生（「馮先生」）全資擁有）告知，於2015年7月6日，Eagle Seeker已於
市場上以總共54,771,179.64港元（包括相關交易費）購買合共7,989,500股本公司股
份。馮先生對本公司及中國的汽車行業之未來展望充滿信心，並相信本公司將有
持續增長及發展。在符合適用的法律及監管要求下，馮先生不排除將來會在適當
的時候繼續透過Eagle Seeker增持本公司股權。

因上述購買，Eagle Seeker持有681,058,000股本公司股份，佔本公司之已發行股本
約43.22%。

本公告乃承董事會之命而作出。董事會願共同及個別承擔本公告之準確性的責任。

承董事會命
中國和諧新能源汽車控股有限公司

主席
馮長革

中華人民共和國鄭州市，2015年7月6日

於本公告日期，本公司執行董事為馮長革先生、喻峰先生、楊磊先生、崔軻先生
及馬林濤女士；本公司非執行董事為王能光先生；及本公司獨立非執行董事為
肖長年先生、劉章民先生及薛國平先生。